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0901-Nummern Schweiz

Auszahlung 0901-Nummern Schweiz

Tarif Brutto für
den Anrufer

Auszahlung in Euro/Minute netto (brutto)

bis 1.999 min. 2.000 – 4.999 min. Ab 5.000 min.

CH4 4,23 CHF 2,12 (2,52) 2,14 (2,55) 2,17 (2,58)

CH3 3,13 CHF 1,54 (1,83) 1,56 (1,86) 1,59 (1,89)

CH280 2,80 CHF 1,36 (1,62) 1,38 (1,64) 1,40 (1,67)

CH2 2,50 CHF 1,20 (1,43) 1,22 (1,45) 1,24 (1,48)

CH1 2,00 CHF 0,94 (1,12) 0,96 (1,14) 0,98 (1,17)

Hinweis: für die Staffelung zählen nicht nur die Anrufe aus der Schweiz, sondern die gesamten 
Minuten des Kunden (auch Deutschland, Österreich, 22369, etc.).

Einrichtungskosten (netto) 0901-Servicenummern Schweiz

Alle CH-Tarife 6-stellige Nummer aus unserem Pool 19,00 €

Mindernutzungsgebühr (netto) bei Unterschreitung 
der Mindestminuten pro Monat

Alle CH-Tarife 9,00 € bei unter 1.000 Minuten je Nummer 

Alle Preise verstehen sich zuzüglich 19% Umsatzsteuer.

Servicenummern 0901 Schweiz im Überblick:
✔ Kostenlose Miete von Servicenummern.
✔ Die Nummern sind sowohl vom Festnetz als auch vom Mobilfunknetz aus erreichbar.
✔ Keine monatlichen Grundgebühren.
✔ Gesicherte Auszahlung.
✔ Die ersten 6 Sekunden kostenlose Preisansage – keine Kosten, aber auch keine Auszahlung.
✔ Kein Risiko durch Wechselkursschwankungen – sichere Auszahlung in Euro.
✔ Geringe Mindernutzungsgebühr bei Unterschreitung der Mindestminuten.
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